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Скопје, април 2024
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник“ на РМ, број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е 
За објавување Заклучок за усвојување Годишен извештај на ЈП за комунални дејности на Општина Аеродром за 2023 година
Се објавува Заклучок за усвојување Годишен извештај на ЈП за комунални дејности на Општина Аеродром за 2023 година, донесен на 42-та седница одржана на ден 19.04.2024 година.

Број 08-2436/1                                                                                               Градоначалник 

22 април 2024 година                                                                    доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 и 9 од Законот за локална самоуправа („Службен васник на РМ“ број 05/02), член 11, став 1, точка 7 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) и член 24, став 1, точка 19 и точка 24 и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 42-та седница одржана на ден 19.04.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување Годишен извештај на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром за 2023 година
1. Се усвојува Годишен извештај на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром за 2023 година бр. 01-27/3 од 09.03.2023 година, усвоен од Управниот одбор на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром со Одлука број 02-106/2 од 17.04.2024 година.
2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-94/6                                                                                             Претседател на Совет 22 април 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување Заклучок за усвојување Годишен извештај за работата на ПС од ОН Аеродром за 2023 година
Се објавува Заклучок за усвојување Годишен извештај за работата на ПС од ОН Аеродром за 2023 година, донесен на 42-та седница одржана на ден 19.04.2024 година.

Број 08-2437/1                                                                                               Градоначалник 

22 април 2024 година                                                                    доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 42-та седница одржана на ден 19.04.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К

За усвојување Годишен извештај за работата на ПС од ОН Аеродром за 2023 година 

1. Се усвојува Годишен извештај за работата на ПС од ОН Аеродром за 2023 година, број 23.21.12.2-1142 од 19.03.2024 година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеордром“.

Број 09-94/3                                                                                             Претседател на Совет 22 април 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување Заклучок за усвојување Годишна сметка на ЈП за комунални дејности на Општина Аеродром за 2023 година
Се објавува Заклучок за усвојување Годишна сметка на ЈП за комунални дејности на Општина Аеродром за 2023 година, донесен на 42-та седница одржана на ден 19.4.2024 година.

Број 08-2435/1                                                                                               Градоначалник 

22 април 2024 година                                                                    доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 и 9 од Законот за локална самоуправа („Службен васник на РМ“ број 05/02), член 11, став 1, точка 7 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) и член 24, став 1, точка 19 и точка 24 и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 42-та седница одржана на ден 19.4.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување Годишна сметка на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром за 2023 година
1. Се усвојува Годишна сметка на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром за 2023 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром со Одлука број 02-109/1 од 17.04.2024 година.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-94/5                                                                                             Претседател на Совет 22 април 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
За објавување Програма за измена и дополнување на Програма (Ф) урбанистичко планирање и уредување на просторот на Општина Аеродром за 2024 година
Се објавува Програма за измена и дополнување на Програма (Ф) урбанистичко планирање и уредување на просторот на Општина Аеродром за 2024 година, донесена на 42-та седница одржана на ден 19.04.2024 година.

Број 08-2427/1                                                                                               Градоначалник 

22 април 2024 година                                                                    доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

ПРОГРАМА 

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМА

(Ф) УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОРОТ

НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2024 ГОДИНА 

Се врши измена на дополнување на ПРОГРАМАТА(Ф) УРБАНИСТИЧКО  ПЛАНИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОРОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2024 ГОДИНА, број  09-515/41                                                                                           2024 година („Службен гласник на ОА“ број 01/24).

Измената и дополнувањето се врши во Подпрограма Ф1 - Урбанистичко планирање на подрачјето на Општина Аеродром за 2024 год., - табеларен приказ, кој ќе гласи:
	  Предлози и активности кои сметаме дека ќе се извршуваат согласно со Програмата Ф1 за  урбанистичко планирање на подрачјето на Општина Аеродром 

	Категорија
	Потставка
	Потставка
	Видови расходи
	Износ во  денари
	Структура%

	
	
	
	
	
	
	

	 
	3
	4
	5
	6
	7
	

	ВКУПНИ   РАСХОДИ
	 
	 
	

	
	
	
	

	420000
	Стоки  и  услуги
	3,900,000.00
	 
	

	
	
	
	
	

	 
	425000
	Договорниуслуги
	3,900,000.00
	 
	

	
	
	
	
	
	

	 
	425640
	Изработка на урбанистички планови
	3,500,000.00
	 
	

	
	
	
	
	 
	

	 
	 
	 
	Изработка на урбанистички планови, изменувања и дополнувања на урбанистички планови за блок, блокови од соодветна урбанистичка четврт, разработка на блокови за УП и изработка на урбанистички проекти 
	 
	 


	

	
	
	
	- Изработка на урбанистички планови од донесени ПОТПРОГРАМИ Ф1 за урбанистичко планирање на подрачјето на Општина Аеродром во претходните години, а чија постапка за донесување е во тек.
- Изработка на урбанистички планови за сите поединечни иницијативи за финансирање на изработка на урбанистички планови, кои ќе бидат прифатени од Советот на Општина Аеродром.
	 
	 
	

	
	
	
	Изработка на ажурирани подлоги 

Изработка на ревизии на урбанистички планови и на изменувања и дополнувања на урбанистички планови за блок, блокови од соодветна урбанистичка четврт, на разработка на блокови за УП и на урбанистички проекти 
	 
	 
	

	 
	425990
	Други договорни услуги (комисии)
	400,000.00
	 
	

	
	
	
	
	
	
	

	Во преостанатиот дел Програмата Ф останува да важи непроменета.
	

	- Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-94/2                                                                                              Претседател на Совет 
22 април 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                            Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 1032 КО Кисела Вода 2)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 1032 КО Кисела Вода 2), донесена на 42-та седница одржана на ден 19.04.2024 година.

Број 08-2431/1                                                                                               Градоначалник 

22 април 2024 година                                                                    доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 42-та седница одржана на ден 19.04.2024 година, донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 1032 КО Кисела Вода 2)

Член 1
Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку усогласување на намените, односно проширување на планскиот опфат, Општина Аеродром ќе изврши  вклопување на објектот бр.1 на КП 1032 КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување правен статус на бесправен објект, бр. 23-10303/1 од 31.08.2011 година

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-94/9                                                                                             Претседател на Совет 

22 април 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.2 на КП 1268 КО Кисела Вода 2)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр. 2 на КП 1268 КО Кисела Вода 2), донесена на 42-та седница одржана на ден 19.04.2024 година.
Број 08-2432/1                                                                                               Градоначалник 

22 април 2024 година                                                                    доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16), Советот на Општина Аеродром на 42-та седница одржана на ден 19.04.2024 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.2 на КП 1268 КО Кисела Вода 2)

Член 1
Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку усогласување на намените, односно проширување на планскиот опфат, Општина Аеродром ќе изврши  вклопување на објектот бр.2 на КП 1268 КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување правен статус на бесправен објект, бр. 23-5124/1 од 05.07.2011 година

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-94/8                                                                                             Претседател на Совет 

22 април 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 1333/5 КО Кисела Вода 2)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 1333/5 КО Кисела Вода 2), донесена на 42-та седница одржана на ден 19.04.2024 година.

Број 08-2433/1                                                                                               Градоначалник 

22 април 2024 година                                                                    доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16), Советот на Општина Аеродром на 42-та седница одржана на ден 19.04.2024 година, донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 1333/5 КО Кисела Вода 2)

Член 1
Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку усогласување на намените, односно проширување на планскиот опфат, Општина Аеродром ќе изврши вклопување на објектот бр.1 на КП 1333/5 КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, бр. 23-9217/1 од 25.08.2011 година

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-94/7                                                                                             Претседател на Совет 

22 април 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за прецизирање на начинот на пренамена на поединечен станбен простор во деловен простор
Се објавува Одлука за прецизирање на начинот на пренамена на поединечен станбен простор во деловен простор, донесена на 42-та седница одржана на ден 19.04.2024 година.

Број 08-2430/1                                                                                               Градоначалник 

22 април 2024 година                                                                    доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 21 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 16 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019) и Законот за градење („Службен весник на Република Македонија“ број 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 244/19, 18/20, 279/20, 227/22 и 111/23), Советот на Општина Аеродром на 42-та седница, одржана на 19.04.2024 година, донесе

ОДЛУКА

за прецизирање на начинот на пренамена на поединечен станбен простор во деловен простор 
Член 1

Со оваа Одлука се прецизирa начинот на пренамена на поединечен станбен простор во деловен простор, на подрачјето на Општина Аеродром.
Во станбен објект, на сите нивоа-етажи и на која било станбена единица, без разлика на нејзината специфична намена, се дозволува пренамена од станбен во деловен простор согласно со одредбите од Законот за градење, притоа да се исполнети основните услови, односно барателот на пренамената да има обезбедено договор со заедницата на сопственици на посебни делови на објектот или писмена согласност од мнозинството сопственици на посебните делови од објектот што претставуваат повеќе од половината од вкупната површина на објектот со имотни листови за посебните делови на објектот, доколку се работи за објект во етажна сопственост.

Член 2

Секторот за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина, на Општина Аеродром, се задолжува да постапува  согласно со оваа Одлука, при водење на постапките за издавање одобренија за градење и во согласност со параметрите од деталниот урбанистички план.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

 Број 09-94/11                                                                                 Претседател на Совет 

22 април 2024 година                                                                      на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување Одлука за прецизирање на начинот на релизација на детални урбанистички планови, при пресметка на потребен број на паркинг-места
Се објавува Одлука за прецизирање на начинот на релизација на детални урбанистички планови, при пресметка на потребен број на паркинг-места, донесена на 42-та седница одржана на ден 19.04.2024 година.

Број 08-2429/1                                                                                               Градоначалник 

22 април 2024 година                                                                    доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 21 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), и член 16 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Аеродром(„Службен гласник на Општина број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Советот на Општина Аеродром на 42-та седница, одржана на 19.04.2024 година, донесе

ОДЛУКА

за прецизирање на начинот на релизација на детални урбанистички планови, при пресметка на потребен број на паркинг-места 
Член 1

Со оваа Одлука се прецизирa начинот на релизација на деталните урбанистички планови, при пресметка на потребниот број на паркинг-места за доградби и надградби, на подрачјето на Општина Аеродром, за градби со намена  А2 -домување изградени во периодот кога со законската регулатива паркирањето требало да се реши со јавни паркинзи и не се барало да се регулара во сопствената градежна парцела до влегување во сила на Законот за градење од 30.06.2005 година („Службен весник на РМ“ број 51/2005), на начин што за доградби и надградби што не надминуваат површина од 80 м2 бруто и со кои не се зголемува бројот на станбени единици, нема да се утврдува обврска за обезбедување допоплнитено паркинг-место.
Член 2

Секторот за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина, на Општина Аеродром, се задолжува да постапува согласно со оваа Одлука, при водење на постапките за издавање одобренија за градење и во согласност со параметрите од деталниот урбанистички план.

Член 3


Со донесување на оваа Одлука, престанува да важи Одлуката арх. бр. 09-486/5 од 21 декември 2023 година „Службен гласник на Општина Аеродром број 22/23“.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-94/10                                                                                             Претседател на Совет 

22 април 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување Одлука за давање согласност на Статут на Приватна установа за деца – детска градинка „Литл Ми Интернешнл Прискул“ Скопје
Се објавува Одлука за давање согласност на Статут на Приватна установа за деца – детска градинка „Литл Ми Интернешнл Прискул“ Скопје, донесена на 42-та седница одржана на ден 19.04.2024 година.

Број 08-2428/1                                                                                               Градоначалник 

22 април 2024 година                                                                    доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 7 в.в со член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 19 став 7 од Законот за заштита на децат („Службен весник на РСМ“ број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22, 236/22) и член 16 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 07/08, 02/10 и 16/12) на својата 42-ра седница одржана на 19.04.2024 година, донесе

ОДЛУКА

за давање согласност на Статут на Приватна установа за деца – детска градинка „Литл Ми Интернешнл Прискул“ Скопје

Член 1

 Со оваа Одлука се дава согласност на Статутот на Приватна установа за деца

– детска градинка „Литл Ми Интернешнл Прискул“ Скопје, заверена под број 03-75/1 од 15.04.2024 година.

                                                                        Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“

Број 09-94/12                                                                                             Претседател на Совет 

22 април 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување Одлука за давање согласност на тримесечен извештај (јануари - март) 2024 година за работењето на ЈП за комунални дејности на Општина Аеродром
Се објавува Одлука за давање согласност на тримесечен извештај (јануари - март) 2024 година за работењето на ЈП за комунални дејности на Општина Аеродром, донесена на 42-та седница одржана на ден 19.04.2024 година.

Број 08-2434/1                                                                                               Градоначалник 

22 април 2024 година                                                                    доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ број 05/02) и член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) Советот на Општина Аеродром на 42-та седница одржана на ден 19.04.2024 година, донесе
ОДЛУКА
за давање согласност на тримесечен извештај (јануари, февруари и март 2024 година) за финансиското работење на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром 

Член 1


Се дава согласност на тримесечен извештај (јануари, февруари и март 2024 година) за финансиското работење на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром, усвоен од Управниот одбор на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром со Одлука број 02-107/2 од 17.04.2024 година

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-94/4                                                                                             Претседател на Совет 

22 април 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.
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С О Д Р Ж И Н А
1. Заклучок за усвојување Годишен извештај на ЈП за комунални дејности на Општина Аеродром за 2023 година––––––––––––––––––––––––––––––––––1
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